
,•�SPECTORATULŞCOLARJUOEŢEAN 1ru 
ILFOV 

MINISTERUL EOUCAfl El 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 18.01.2022 
HOTĂRÂREA NR. 4 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunifîn şedinţa din 
18.01.2022; 

În confunuitate cu Legea Educatiei Naţionale nr.112011, cu modificările şi completările ulterioare; 
În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 

aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă proiectul Planului de şcolarizare învăţământ preuniversitar de stat pentru anul 
şcolar 2022 - 2023 (conform anexei nr. 573/18.01.2022). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 2. Se aprobă proiectul Planului de şcolarizare învăţământ preuniversitar particular pentru anul 
şcolar 2022 - 2023 (conform anexei nr. 572/18.01.2022). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 3. Se aprobă solicitările privind transferul elevilor în anul şcolar 2021-2022 transmise de 
către unităţile de învăţământ din judeţul Ilfov, respectând nota Ministerului Educaţiei nr. 

35869/09 .12.2021 (conform anexei nr. 571 /18.O1.2022). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 4. Se aprobă componenţa Comisiei de organizare a concursului pentru ocuparea funcţiilor de 
director/ director adjunct din unităţile de învăţământ de stat din judeţul Ilfov (conform anexei nr. 
582/18.01.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 5. Se aprobă lista unităţilor de învăţământ de stat cu funcţii de directori/ directori adjuncţi 
vacante din judeţul Ilfov care vor fi scoase Ia concursul din perioada ianuarie - aprilie 2022 
(conform anexei nr. 569118.01.2022). Comunică dna. Dumitru Rada, inspector şcolar; 

Art. 6. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov ia act de Raportul 
„Evaluare Naţională Ia finalul clasei a II-a, 2021 ",prezentat de doamna inspector şcolar, Stănică 
Nicoleta (conform anexei nr. 17426/02.11.2021); 

Calea 13 Septe1nbrie1 nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 31736 50 
Fax: +40 (0)21 317 36 54 



,•�SPECTORATULŞCOLARJUOEŢEAN J ru 
ILFOV 

� MINISTERUL l;l)lJCAŢIEI 

Art. 7. Se aprobă numirea doamnei Gruia Cristina Gabriela prin detaşare în interesul învăţământului, 
pe funcţia de director adjunct la Şcoala Gimnazială Nr. 3 Popeşti - Leordeni (conform anexei m. 

490117.01.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 8. Se aprobă componenţa nominală a Comisiei judeţene de contestaţii a examenului de certificare 
a calificării profesionale a absolvenţilor învăţământului postliceal, sesiunea 2022 (conform anexei nr. 
504/17.01.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist. 

Secretar, 
Prof.Mar� 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)2131736 50 
Fax: +40 (0)21 317 36 54 


